
BR.000.6.2022 

 

Uchwała Nr 41/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie za 2021 rok  

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie (SPSK Nr 2) z dnia 16.05.2022 r. znak OP/0631/03/22, 

– Uchwałę Nr 2/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 2 PUM z dnia 28.04.2022 r., 

– opinię nr 10/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 06.06.2022 r. oraz 

na podstawie §24 ust. 2 Statutu SPSK Nr 2 oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 

biegłego rewidenta, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, uchwala 

co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie zatwierdza zbadane przez 

biegłego rewidenta roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie za 2021 rok, na które składają się: 

− wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2021 r., 

− bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 324.105.242,90 zł,  

− rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2021 r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 16.332.882,10 zł,  

− zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 

2021 r., które wykazuje zwiększenie kapitału własnego o kwotę 16.328.356,50 zł,  

− rachunek przepływów środków pieniężnych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 

grudnia 2021 r. wykazujący bilansowe zwiększenie stanu środków o kwotę  

18.994.938,46 zł, 

− dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

      Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 

 

 

 


